
'h/. .t.72 Z"rl Yif
raxrUna e.raor oot ogSEDIF-Jozef Dilhof

Variabilni symbol:

KonSiantni symbol:

Objedn6vka a.: 146

140100109

0008

zo dha: 17 . 12-2014

SEDIF-Jozef Dilhof
Podzamska 900/23
949 0l Nitra't

ICO: 40236366
Dra: 1030959149
e DPN sKlo3og59149

lelefan: A37 n72221
I\,4obi : 0907242916
E-mai: vahy@dilhotsk

SEDlFJozef Dilhof
Podz6mska 23
949 01 Nitra I

Detum vyhotovenia:
Datum splainosti:
Daium dodan a tovaru/sl!2by

Forma Llhrady:

17 12.2AM
3112.2014
17 12 1ona

Ptikazam

pr jat e platby:

Oznaaenie dodavky

67.00 4A2,AA

FakturuJefie Vam

elek vaha Defender2200
modelD22M150BLZ

SLiaelpoozek

sPoLU NA UHRADU
67 00 402.00

402,00

0%
1A%
2A%

DPHvEUR SpousDPHvEUR

335,00 335,00

33500

Wstavil:

Zlvnosrenski Es srer a03-a570

fi""il:ilj",o "r,ua"," 
r,"k z ome.kaiia v zmysre S 35s a S 502 zekona d 5i3/el zbe*y vo vi.ke 0.05% zce kover rbkiurcvaneja asrky za kardi deii

z,klad v EUR

0,00
0,00

335,00
0,00

67,00
0,00

402 0a

odberarer teo: 00160253
D C: 2021246601
IE DPH:

gymnezium
Skolskajedalei
Parovsk6 ul.1
950 50 Nitra

Banka: Vseobecna iverova banka
SWIFT: SUBASKBX
rBAN: SK6802000000002674184351
aiso ir.t!: 2674184351 Kod bankv A2AA

Ekonomi.ki a oir.matrisysrem poHoDA


